

RESTAURANT EMI

MIC DEJUN

BAGEL SANDWICH (200g)
(3E | 3.3g sare | 1.19g zahar)/100g

25 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie (200g) inclusiv sare si zahar.

piept pui*: 100 g (piept de pui fara piele si fara os), Chifla*: 60 g (faina alba de GRAU, grasime tartinabila vegetala, drojdie, sare iodata, apa, Contine: **Gluten**, Poate contine urme de: **Seminte de susan**), Bacon: 50 g (80% piept de porc fara os, fara sorici, apa, sare, proteina animala de porc, extract de condimente, agenti gelatinizanti (caragenan, guma Konjac, clorura de potasiu), glucoza, stabilizatori (trifosfati, citrati de sodiu), antioxidant: ascorbat de sodiu, aroma, aroma de fum, extracte vegetale, conservant (nitrit de sodiu). , Contine: **Mustar, Oua, Lapte**), Cedar felii DeSenviş : 30 g (Lapte de vacă pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag, colorant: betacaroten., Contine: **Lapte**), Salată rucola ecologică : 10 g (Poate contine urme de: **Telina**), Rosii: 0.2 g, maioneza: 0.1 g (Ulei rafinat de floarea soarelui 50%, apa 31%, zahar, mustar, apa de otet, boabe de mustar, apa, sare, otet, amidon modificat, acidifiant(acid lactic), stabilizatori(guma de xanthan), conservanti: sorbat de potasiu, benzoat de sodiu, antioxidant: calciu de sodiu, EDTA, colorant: betacaroten., Contine: **Mustar**) (Agenti de ingrosare: E1400 - Dextrină, Coloranti artificiali: E102 - Tartrazină, Stabilizatori: E1100 - Amilază)

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 1554.4 Kj /371.51 KCal , Grasimi: 18.71 g, Acizi grasi saturati: 2.37 g, Glucide: 26.06 g, Zaharuri: 2.38 g, Proteine: 33.94 g, Sare: 6.59 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 777.2 Kj /185.76 KCal , Grasimi: 9.35 g, Acizi grasi saturati: 1.18 g, Glucide: 13.03 g, Zaharuri: 1.19 g, Proteine: 16.97 g, Sare: 3.3 g

Alergeni: Gluten, Mustar, Oua, Lapte

Poate contine urme de: Seminte de susan, Telina

**provenit din produse congelate*

ENGLISH BREAKFAST (350g)
(4E | 2.03g sare | 1.24g zahar)/100g

33 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie (350g) inclusiv sare si zahar.

Bacon: 100 g (80% piept de porc fara os, fara sorici, apa, sare, proteina animala de porc, extract de condimente, agenti gelatinizanti (caragenan, guma Konjac, clorura de potasiu), glucoza, stabilizatori

(trifosfati, citrati de sodiu), antioxidant: ascorbat de sodiu, aroma, aroma de fum, extracte vegetale, conservant (nitrit de sodiu). , Contine: **Mustar, Oua, Lapte**), Ochiuri: 80 g (Contine: **Oua**), Paine Toast: 70 g (faina alba de grau, apa, drojdie de panificatie, otet din vin alb, ulei rafinat de rapita, zahar, sare iodată, ameliorator de panificatie (faina alba de GRAU, antioxidant: acid ascorbic, dextroza, enzime), maia din GRAU, conservant: propionat de calciu., Contine: **Gluten**), Rosii cherry: 50 g, cabanos: 48 g (carne porc, carne vita, slanina, proteina din soia, apa, condimente, sare si extracte de condimente, arome, zaharuri: dextroza, stabilizatori, d-trifosfati de sodiu, antioxidanti: acid ascorbic, citrat de sodiu, potentiator de aroma, glutamat monosodic, conservant: nitrit de sodiu, colorant: carmin. Membrana comestibila., Contine: **Soia**) (Coloranti): E110, Stabilizatori): E1100 - Amilază, Conservanti): E1105 - Lizozim, Potentiatori de aroma): E1100 - Amilază), Sare: 2 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferrocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 2942.78 Kj /703.34 KCal , Grasimi: 44.36 g, Acizi grasi saturati: 17.83 g, Glucide: 35.48 g, Zaharuri: 4.33 g, Proteine: 39.23 g, Sare: 7.11 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 840.79 Kj /200.95 KCal , Grasimi: 12.67 g, Acizi grasi saturati: 5.09 g, Glucide: 10.14 g, Zaharuri: 1.24 g, Proteine: 11.21 g, Sare: 2.03 g

Alergeni: Mustar, Oua, Lapte, Gluten, Soia

TORTILLA (500g) (7E | 0.18g sare | 0.07g zahar)/100g

35 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie (500g) inclusiv sare si zahar.

Ou: 4675 g (Ou, Contine: **Oua**, Poate contine urme de: **Oua**), Cascaval: 90 g (Lapte de Vaca Pasteurizat, Sare, Culturi Lactice, Cheag, Contine: **Lapte**), Bacon: 80 g (carne de porc, sare, sirop de glucoza) (Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu, E249 - Nitrit de potasiu), sunca presata porc: 80 g (pulpa porc 53%, apa, proteina din soia, amidon de cartof, proteina din lapte, condimente si extracte de condimente, arome, zaharuri, lactoza, dextroza, maltodextrina, stabilizatori: tri-polifosfati de sodiu, agent de ingrosare: caragenan, antioxidanti: acid ascorbic, izoascorbat de sodiu, corector de aciditate: acetat de sodiu, citrat de sodiu, potentiatori de aroma: glutamat monosodic, conservant: nitrit de sodiu, colorant: carmin. Membrana artificiala necomestibila, Contine: **Soia, Lapte**) (Coloranti: E110, Stabilizatori: E1200 - Polidextroză, Conservanti: E1105 - Lizozim, Agenti de ingrosare: E1400 - Dextrină), cabanos: 80 g (carne porc, carne vita, slanina, proteina din soia, apa, condimente, sare si extracte de condimente, arome, zaharuri: dextroza, stabilizatori, d-trifosfati de sodiu, antioxidanti: acid ascorbic, citrat de sodiu, potentiator de aroma, glutamat monosodic, conservant: nitrit de sodiu, colorant: carmin. Membrana comestibila., Contine: **Soia**) (Coloranti): E110, Stabilizatori): E1100 - Amilază, Conservanti): E1105 - Lizozim, Potentiatori de aroma): E1100 - Amilază), Ciuperci taiate: 40 g, Ardei gras verde: 40 g, Patrunjel verde: 15 g

Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetica: 3380.35 Kj /807.92 KCal , Grasimi: 58.35 g, Acizi grasi saturati: 3.91 g, Glucide: 5.55 g, Zaharuri: 0.34 g, Proteine: 65.55 g, Sare: 0.88 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 676.07 Kj /161.58 KCal , Grasimi: 11.67 g, Acizi grasi saturati: 0.78 g, Glucide: 1.11 g, Zaharuri: 0.07 g, Proteine: 13.11 g, Sare: 0.18 g

Alergeni: Oua, Lapte, Soia

Poate contine urme de: Oua

EMI OMLETTE (200g)
(3E | 0.11g sare | 0.02g zahar)/100g

18 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie (200g) inclusiv sare si zahar.

Ou: 4400 g (Ou, Contine: **Oua**, Poate contine urme de: **Oua**), Bacon: 60 g (carne de porc, sare, sirop de glucoza) (Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu, E249 - Nitrit de potasiu), Mozzarella: 50 g (Lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice selectionate, sare alimentara, cheag, Contine: **Lapte**), Marar proaspat: 8 g, Sare: 2 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferrocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 1309.2 Kj /312.91 KCal , Grasimi: 22.24 g, Acizi grasi saturati: 0.38 g, Glucide: 2.18 g, Zaharuri: 0.04 g, Proteine: 26.2 g, Sare: 0.21 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 654.6 Kj /156.45 KCal , Grasimi: 11.12 g, Acizi grasi saturati: 0.19 g, Glucide: 1.09 g, Zaharuri: 0.02 g, Proteine: 13.1 g, Sare: 0.11 g

Alergeni: Oua, Lapte

Poate contine urme de: Oua

SANDWICH CLUB (300g)
(5E | 0.04g sare | 0.02g zahar)/100g

40 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie (300g) inclusiv sare si zahar.

Cartofi (congelati)*: 120 g, Paine Toast: 0.6 g (faina alba de grau, apa, drojdie de panificatie, otet din vin alb, ulei rafinat de rapita, zahar, sare iodata, ameliorator de panificatie (faina alba de GRAU, antioxidant: acid ascorbic, dextroza, enzime), maia din GRAU, conservant: propionat de calciu., Contine: **Gluten**), Bacon: 0.5 g (carne de porc, sare, sirop de glucoza) (Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu, E249 - Nitrit de potasiu), Cedar: 0.3 g (Lapte de vaca pasteurizat , sare ,culturi lactice colorant: betacaroten , cheag , Poate contine urme de: **Lapte**), Rosii: 0.2 g, maioneza: 0.1 g (Ulei rafinat de floarea soarelui 50%, apa 31%, zahar, mustar, apa de otet, boabe de mustar, apa, sare, otet, amidon modificat, acidifiant(acid lactic), stabilizatori(guma de xanthan), conservanti: sorbat de potasiu, benzoat de sodiu, antioxidant: calciu de sodiu, EDTA, colorant: betacaroten., Contine: **Mustar**) (Agenti de ingrosare: E1400 - Dextrină, Coloranti artificiali: E102 - Tartrazină, Stabilizatori: E1100 - Amilază), piept pui*: 0.1 g (piept de pui fara piele si fara os)

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 1157.02 Kj /276.55 KCal , Grasimi: 0.89 g, Acizi grasi saturati: 0.22 g, Glucide: 58.94 g, Zaharuri: 0.05 g, Proteine: 6.16 g, Sare: 0.12 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 385.67 Kj /92.18 KCal , Grasimi: 0.3 g, Acizi grasi saturati: 0.07 g, Glucide: 19.65 g, Zaharuri: 0.02 g, Proteine: 2.05 g, Sare: 0.04 g

Alergeni: Gluten, Mustar

Poate contine urme de: Lapte

**provenit din produse congelate*

